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SWAGE-LINE　PRO

SWAGE-LINE
■ 価格 フロント ……アルミ 価格（税込） ￥8,925　価格（本体） ￥8,500 / ステンレス 価格（税込） ￥11,550　価格（本体） ￥11,000
■ 価格 リア …………アルミ 価格（税込） ￥7,875　価格（本体） ￥7,500 / ステンレス 価格（税込） ￥9,975　 価格（本体） ￥9,500

※表中品番はクリアホース仕様の品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例：STPB181FT・・・ブラックホース仕様）

※表中品番はクリアホース仕様の品番です。ブラックホース仕様の場合は品番中アルファベットと数字の間に「B」を入れてください。（例：BAFB532・・・ブラックホース仕様）

PDFデータ無料配布中！
プロトカタログ、プロトニュースのＰＤＦはプロトホームページにて
無料ダウンロードできます！ ＴＯＰページの「ダウンロード」メニューでご覧ください。

PLOT 検索

スウェッジラインは
ダイレクトなブレーキ
タッチを実現しつつ、
車検・ＪＩＳ規格対応の
高い品質を誇ります。

MOTO-GP、WSB等ヨーロッパ各国の
主要ワークスチームに採用される高い走行性能。
ヨーロッパでは純正オプションとしても採用される信頼の品質。

品名 品番 価格（税込） 価格（本体）

スクリーン ツーリング

ヴァリオ ツーリング

カラー
クリア
スモーク
スモーク

MT064C
MT064S
MVT064

¥13,650
¥13,650
¥23,100

¥13,000
¥13,000
¥22,000

ドイツのMRAより、
NC700X用がリリース！
7月中旬デリバリー予定です。NC700X/ABS

スクリーン ツーリング ヴァリオ ツーリング

メーカー 仕様車種 価格（税込） 価格（本体）
HONDA SLIP-ON

品番
S-H7SO1-HTNC700X/S/INTEGRA

年式
12 ￥81,900 ￥78,000

一般公道使用不可

G.P.COMPANY LTD

タイプ車種 価格（税込）価格（本体）
フロント　トライピース
フロント　バイピース

ステンレス
NC700X
ABS付き

STP181FT
STP181FB

¥23,625
¥22,050

¥22,500
¥21,000

価格（税込）価格（本体）レッド/ブルー
SAP181FT
SAP181FB

¥23,625
¥22,050

¥22,500
¥21,000

タイプ車種

フロント
リア
フロント
リア

レッド/ブラック
アルミ

NC700X
（ABS無し）

NC700S
（ABS無し）

RAF182
RAR182
RAF189
RAR189

ゴールド/ブラック
GAF182
GAR182
GAF189
GAR189

メッキ/ブラック
NAF182
NAR182
NAF189
NAR189

ゴールド/ブルー
PAF182
PAR182
PAF189
PAR189

レッド/ブルー
SAF182
SAR182
SAF189
SAR189

メッキ
CAF182
CAR182
CAF189
CAR189

ブラック
BAF182
BAR182
BAF189
BAR189

ステンレス

STF182
STR182
STF189
STR189



２０１２新ラインナップ プロト入荷予定！！
一般公道使用不可

メーカー 年式車種 価格（税込） 価格（本体）

SUZUKI

YAMAHA

KAWASAKI
HARLEY-DAVIDSON

12

08-12

12
09-12

仕様
スリップオン e1
スリップオン e1
オープンライン
オープンライン
エヴォリューション
エヴォリューション
レーシング e1
レーシング
スリップオン e1
オープンライン

カーボン
チタン
カーボン
チタン
カーボン
チタン
チタン
チタン
チタン
チタン

品番
S-S10SO8-HRC
S-S10SO8-HRT
S-S10R10-RC
S-S10R10-RT
S-S10E2-RC
S-S10E2-RT
S-Y5R2-HCRT
S-Y5R2-RT
S-K14SO4-HZAAT
S-HDRODR1-BAVT

GSX-R1000

T-MAX 

ZX-14R
V-ROD VRSCDX Nightstar

¥99,750
¥99,750
¥180,600
¥180,600
¥276,150
¥276,150
¥124,950
¥112,350
¥258,300
¥131,250

¥95,000
¥95,000
¥172,000
¥172,000
¥263,000
¥263,000
¥119,000
¥107,000
¥246,000
¥125,000

優れたコンプレッション（着圧）効果が、
疲労の原因である「乳酸」の滞留を抑え、
より快適なライディングを実現。

品名 MEN'S サイズ 価格（税込） 価格（本体）

TTロングスリーブシャツ
TTロングスパッツ
TTRパワーバンドシャツ
TTRパワーバンドスパッツ

カラー

ブラック

S
TT-01TL-01-S
TT-02LP-01-S
TTR-50TL-01-S
TTR-51LP-01-S

M
TT-01TL-01-M
TT-02LP-01-M
TTR-50TL-01-M
TTR-51LP-01-M

L
TT-01TL-01-L 
TT-02LP-01-L
TTR-50TL-01-L
TTR-51LP-01-L

LL
TT-01TL-01-LL
TT-02LP-01-LL 
TTR-50TL-01-LL
TTR-51LP-01-LL

￥5,460

￥6,930

￥5,200

￥6,600

主要部位に配置された「パワーバンド」が「筋肉・関節」を
圧迫・固定。ライディングパフォーマンスをＵＰ。「乳酸」の
滞留を抑え、疲労軽減と持久力向上。

ライディング設計 コンプレッションアンダー “吸汗・速乾” オールシーズンモデル

暑い夏をスマートに乗り切れ!! 優れた吸汗・速乾機能が、汗をかいてもすぐに蒸散させいつでも快適！ 
風にあたると”ヒンヤリ”とし、暑い夏でも快適なライディングを実現。

CBR250R,Ninja250R

品名 品番 価格（税込）価格（本体）
CBR250R トップキャリア
Ninja250R トップキャリア

JOURNEY TC40

カラー
ブラック
ブラック
ブラック
ブラック×シルバー

650966-0101
6502509-0101
610088-0001
610088-0009

¥24,675
¥21,840
¥16,380
¥19,845

¥23,500
¥20,800
¥15,600
¥18,900

＊画像はJOURNEY TC40 ブラックを装着。他のシリーズも装着可能です。

HEPCO&BECKER キャリア登場！

ペプコ＆ベッカー トップケース装着に必要な、車種専用
キャリア＆ベースです。ペプコ＆ベッカー各シリーズの
トップケースを装着する事が可能になります。

ＪＯＵＲＮＥＹ　ＴＣ40装着イメージ ＪＯＵＲＮＥＹ　ＴＣ40装着イメージNinja250R トップキャリア CBR250R トップキャリア
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サイズ 品名（検索用）

530
530RR/SM-CR/NP
530RR/SM-GP/GP

標準継手

MLJ（カシメ）

カラー

シルバー
ゴールド

100L

¥20,475
¥21,525

¥19,500
¥20,500

価格（税込）価格（本体）
110L

¥22,522
¥23,677

¥21,450
¥22,550

価格（税込）価格（本体）
120L

¥24,570
¥25,830

¥23,400
¥24,600

価格（税込）価格（本体）
130L

¥26,617
¥27,982

¥25,350
¥26,650

価格（税込）価格（本体）
140L

¥28,665
¥30,135

¥27,300
¥28,700

価格（税込）価格（本体）

継手 品名（検索用）

MLJ（カシメ）
530RR/SM-CR/NP
530RR/SM-GP/GP

カラー
シルバー
ゴールド ¥472 ¥450

価格（税込） 価格（本体）オプション
カシメジョイント

『旧車』、『ハーレー』ユーザーに朗報！
EK 薄型（最大幅22.9mm）シールチェーン発売!!

530の通常シールチェーンでは、チェーンクリアランスが
確保できない「旧車」「ハーレー」等の車輛にお使いい
ただけるチェーンです。また、薄型とすることで軽量化も
実現しています。

新商品530RR/SM 従来530シールチェーン

最大幅22.9ｍｍ 最大幅25ｍｍ（530SRX）

従来品との薄さ比較

WEB発注システムで、
簡単３ステップ「純正部品発注」
ログイン後、３ステップで簡単に、「純正部品」の発注、見積りを行っていただけます。

純正部品
メーカーを選択
品番が解らない場合でも、検索
ページリンクからや品番問合せ
により、お調べいただけます。

品番と
数量を入力
メモ欄にお客様名や車両名など
のを入力していただければ納品
書に印字されます。

「見積り」または
「発注」を依頼
 見積り後にも返信メールから
そのまま発注いただけます。

STEP1 STEP2 STEP3

530サイズのシールチェーンで薄型シール“SXリング”を採用し、
ノンシールチェーン並みに幅が薄い（22.9mm）シールチェーンの

530RR/SMシリーズが発売開始！

その他にも、こんな所が好評です

見積り、問合せは
メールでご返信！

見積り返信メールから
そのまま発注可能！

ハイバン、品番変更、
該当品番無しなどもご案内！

純正以外のご注文分と
合わせて発送管理！

入荷状況、出荷状況の
閲覧が可能！

※530RR/SMシリーズは、表中の指定リンク数での販売となります。

Vol.199



旧 新

G.P.COMPANY LTDは、ライディングウェア、ライディンググローブ、成型プロテクターから
ツーリングバッグ、ＬＥＤウインカーなどの様々なアイテムを手掛ける総合メーカーです。

シェルアドバンス4Tウルトラと、
VSX4オイルの仕様変更について

HPK RCSラジアルマスターシリンダーシリーズ
オーバーホール受付開始

シェルアドバンス “4Tウルトラ 10W-40”について
品番、ボトルパッケージの変更をいたしました。
※価格の変更はございません。

シェルアドバンス “VSX4”は、“4T AX7”へ
品名、品番、規格表記の変更をいたしました。
※価格の変更はございません。

旧　10W-40 旧　15W-50
品名
規格
品番
JAN
容量

412202193-1
4547424607072

1L

VSX4
SL/MA

412202508
4547424607188

20L

412205193-1
4547424607102

1L

412205508
4547424607218

20L

新　10W-40 新　15W-50

42206193-1
4548664721375

1L

4T AX7
SL/MA2

412206508
4548664726851

20L

42209193-1
4548664721382

1L

412209508
4548664726868

20L

旧　10W-40
品番
JAN
容量
ボトル

412204193-1
454724607096

1L
樹脂ボトル

新　10W-40
412208193-1
454866706280

1L
スチール缶

ピストン径 仕様 品番

19ｍｍ

15ｍｍ

19ｍｍ

16ｍｍ

18/20ｍｍ可変レバーレシオ
18/20ｍｍ可変レバーレシオ　インチレバー用
18/20ｍｍ可変レバーレシオ
ショートレバー　18/20ｍｍ可変レバーレシオ
18/20ｍｍ可変レバーレシオ
18/20ｍｍ可変レバーレシオ　インチレバー用
16/18ｍｍ可変レバーレシオ

110.A263.10
110.A897.10
110.A263.30
110.A263.20
110.A263.70
110.A897.70
110.A263.50

●オーバーホール内容……分解・洗浄・消耗部品交換・リークチェック
●納　　期 ………………受取後 約2週間（時期によっては前後致します）
●基本工賃※ ……………￥18.900-（税込）  ￥18.000-(税別）
※製品の状態によっては、交換部品代を別途ご請求させていただく場合がございます。

■ 対象商品

Ｇ.Ｐ.ＣＯＭＰＡＮＹ LTDの取り扱い開始！

www.grand-prix.co.jp/



鋭いエンジンレスポンスを実現！

好評につき追加ラインナップ！

FA/FB型エンジン用
ライトウェイト
プーリーシリーズ発売！
トヨタ86/スバルBRZ
スバルインプレッサG4 &スポーツ
スバルNEWレガシィ/フォレスター

① クランクプーリーNEO
② ウォーターポンププーリーNEO
③ オルタネータープーリーNEO

トヨタ車のネジ式オイルフィラー
キャップ装着車に対応します。
（ネジピッチM38×P3.0）

純正比55%以上の軽量化を実現
したオルタネータープーリーです。
カラーバリエーションは、ピンク、シ
ルバー、ブルーの3色。別売のクラ
ンクプーリーNEOと同時装着する
ことで、より完成度の高い軽量化が
実現します。

トヨタ車ネジ式
オイルフィラーキャップNEO

スバルGD/GG型インプレッサ用
オルタネータープーリーNEO

詳しくは、ホームページにてご確認ください。

品名 エンジン型式 価格（税込）価格（本体）

クランクプーリーNEO

ウォーターポンププーリーNEO

オルタネータープーリーNEO

オイルフィラーキャップNEO

メーカー

トヨタ/スバル

トヨタ/スバル

トヨタ/スバル
スバル
トヨタ

車種
86/BRZ/インプレッサ
レガシィ/フォレスター

86/BRZ/インプレッサ
レガシィ/フォレスター

86/BRZ
インプレッサWRX/STI
ネジ式タイプの車両（ネジピッチM38×P3.0） 　＊一部車種は装着不可

型式
ZN6/ZC6/GJ#/GP#
BMM/BMG/BRM/BRG/SHJ

ZN6/ZC6/GJ#/GP#
BMM/BRM/SHJ
（＊BMG/BRGは取付不可）

ZN6/ZC6
GD#/GG#

FA/FB

FA/FB

FA
EJ

ピンク

NP11110P

NP10510P

NP12210P
NP11210P
NP10420P

シルバー

NP11110S

NP10510S

NP12210S
NP11210S
NP10420S

ブルー

NP11110L

NP10510L

NP12210L
NP11210L
NP10420L

￥28,350

￥23,100

￥7,350
￥6,300
￥8,400

￥27,000

￥22,000

￥7,000
￥6,000
￥8,000

重量

約556g

約366g

約86g
約74g
約90g

＊ オイルフィラーキャップNEO（トヨタ車ネジ式：品番NP10420#）は、1UZ・1MZ・2E・3E・1G・K3エンジン、クルーガー/ハリアー（ACU2#/3#）2AZエンジン、アベンシス（AZT25#）1AZエンジン、86（ZN6）FA20エンジンには装着不可です。
＊ ウォーターポンププーリーNEOは、BMG/BRG型レガシィ2.0GT-DITには取付けできません。

NEOPLOT（ネオプロト）ライトウェイトプーリーシリーズは、エンジンレスポン
スを向上させるために開発。重量物であるプーリーを軽量かつ高強度のジュラ
ルミン製とすることでエンジン負荷を軽減します。
スバルの新世代水平対向エンジン『FA/FB型』用には、クランクプーリー、オル
タネータープーリー、ウォーターポンププーリーの3種類をご用意。トータル的
に仕上げることで、より完成度の高い軽量化が実現。これにより発進加速のと
きや、コーナーの立ち上がりのときに、そのレスポンスが体感できます。

①

②

③
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＊ ダウンフォースとは、単純な質量以外の要因でタイヤを地面に強く押し付ける下向きの力のこと。

＊ トヨタＦＪクルーザーは、国内仕様のみ適合。

＊ 本製品は燃費向上パーツではありません。

クルマが走行する際に、走行風がボディ下面
に流れ込みます。その流れ込んだ空気がボディ
下面で乱れます。ボディ下面で乱れた空気は
クルマ自身を持ち上げるチカラになります。
クルマが持ち上がってしまうと、フラツキやフワ
フワの原因となります。

■ノーマル車
グランドエフェクター装着で車体下を流れる
空気を整流し、ダウンフォース＊を効果的に
発生させ、タイヤと路面との間の摩擦力を
高めます。また、車体重心の周囲に負圧域
を形成できる為、車両の走行状態における
前後のバランスが良好となり、車の走行安
定性・操縦安定性を向上させます。

■グランドエフェクター装着車

走行風

ダウンフォース

走行風

4車種登場!!

BRZ（ZC6）/ 86（ZN6）
FJ Cruiser（GSJ15W）
ＳＷＩＦＴ Ｓｐｏｒｔ（ZC32S）

PLOT 検索 0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル

h t t p : / /www . p l o t o n l i n e . c om

〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

6月21日 ： ボイセン価格改定のお知らせ

メーカー 車種
品番 価格（税込）価格（本体）

スバル
トヨタ
トヨタ
スズキ

BRZ
86
FJクルーザー
スイフトスポーツ

グレード

R、RA
G、RC

ベースグレード

型式

ZC6
ZN6
GSJ15W
ZC32S

備考

S、Rの17inch仕様は不可
GT、GTリミテッドは不可
国内仕様のみ適合

スチール

ST4821N
ST2057N
ST4065N
ST1415N

￥26,775
￥26,775
￥27,825
￥30,975

￥25,500
￥25,500
￥26,500
￥29,500

品番 価格（税込）価格（本体）
ステンレス

SW4821N
SW2057N
SW4065N
SW1415N

￥31,500
￥31,500
￥31,500
￥37,800

￥30,000
￥30,000
￥30,000
￥36,000

TOYOTA 86
SUBARU BRZ
TOYOTA ＦＪクルーザー
SUZUKI スイフトスポーツ

コントロール性向上
ホースの膨張を抑えることで、
より正確なブレーキコントロールが可能に！

信頼の日本製
JIS規格（D2601）をクリアした高い安全性と
設計から生産までを国内で一貫して管理！

対応車種300車種以上
幅広いラインナップは豊富なノウハウの証！信頼の証

碧の『SWAGE』
マークは

ダウンフォース

運転を楽しむ為の
 エアロパーツ！

高速走行時にダウンフォース＊を発生させ、
タイヤのグリップ力を大幅に向上。
より安全で快適なドライブを実現します。

品名 品番車種 価格（税込） 価格（本体）

グランドエフェクターGE1（フロント用）

メーカー
スバル
トヨタ
トヨタ
スズキ

BRZ
86
FJクルーザー
スイフトスポーツ

型式
ZC6
ZN6
GSJ15W
ZC32S

DGE4822
DGE2058
DGE4065
DGE1415

￥15,750 ￥15,000

ステンレスメッシュ・ブレーキホース 4車種発売！！
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